様式第４５号（第３条関係）

納 税 管 理 人 申 告 書

令和  年  月  日

熊谷市長 小 林 哲 也 宛

納税義務者

   住所又は居所

            （所在地）

氏名（名称）

            個人番号（法人番号）

              電話番号

 熊谷市税条例第２５条の規定により、市民税・県民税について下記のとおり納税管理

人として定めましたので、申告します。

記

納

税

管

理

人

住 所又は居所

（所在地）

ふ り が な

氏 名

（名 称）

電 話 番 号

 納税義務者         の納税管理人になることを承諾しました。

  令和  年  月  日

       住所又は居所

               （所在地）

氏名（名称）

納税義務者（出国される方等）の情報

を御記入ください。

個人番号については、不明な場合は

空欄で構いません。

納税義務者（出国される方等）

の氏名を御記入ください。

納税管理人になる方の住所・氏名

を御記入ください。

記入例